
REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK 
12-MUJORI I VITIT KALENDARIK 2020
AUTORITETI KONTRAKTOR :   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE

Nr Objekti i Prokurimit

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/sh
ërbim) 

Marrëveshje 
Kuadër

Lloji i procedurës së 
prokurimit/ Minikontratë 
në kuadër të marrëveshjes 

kuadër/Amendament 
kontrate për nevojat e fillim 

viti

Fondi limit 
me te cilin 

është 
shpallur 

procedura

Data e 
zhvillimit të 
procedurës

Emri i Operatorit 
Ekonomik/bashkimit 

të operatorëve 
ekonomikë i/të 

shpallur fitues dhe 
NUIS

Vlera e 
Kontratës së 
nënshkruar

Organi që ka 
zhvilluar procedurën 

e prokurimit në 
rastin e procedurave 

të përqëndruara / 
autoriteti i deleguar 

1
Furnizim me lëndë djegëse për 

automjetet Diesel (Gazoil)
Mallra

Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
27 390 127 20.01.2020

B.O: “KASTRATI” 

Shpk J61813529P  dhe '' 

KASTRATI GROUP” 

Sha K21711502V

32 868 152 ABP

2
Furnizim me lëndë djegëse për 

automjetet Benzinë pa plumb
Mallra

Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
2 250 976 20.01.2020

B.O: “KASTRATI” 

Shpk J61813529P  dhe '' 

KASTRATI GROUP” 

Sha K21711502V

2 701 171 ABP

3

Loti 2: Sherbim i nternetit dhe 

Intranetit per Institucionet Publike' 

Seksioni DPD Backup

Shërbim Procedurë e hapur 3 333 333 28.01.2020
Albtelekom Sha 

J61824053N
4 397 880  AKSHI

4
Blerje kafe ne kapsula per makineto. 

Blerje uje natyral 
Mallra Blerje me vlerë të vogël 52 000 31.01.2020

"Lajthiza Invest" Shpk  

J98009202P
55 000 DPD

5 Blerje gazesh për Laboratorin Doganor Mallra Blerje me vlerë të vogël 799 850 07.02.2020

"GTS-Gazra Teknike 

Shqiptare" Shpk 

J61905015B 

959 820 DPD

6
Sigurimin për një vit me TPL për 

automjetet e DPD
Shërbim Blerje me vlerë të vogël 800 000 12.02.2020

"INSIG" SHA 

L71325019D
799 800 DPD

7 Blerje bateri për automjete Mallra
Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
238 500 17.02.2020

“ALSTEZO” Sh.a 

J63208420N 
286 200 ABP

8 Riparim dhe mirembajtje automjete Shërbim
Amendament kontrate për 

nevojat e fillim viti
434 304 18.02.2020

'Auto Manoku Servis'' 

shpk L62311016C
521 164 DPD

9

Kolaudator për Rikonstruksion i 

ambjenteve të ish Degës së Doganës 

Tiranë

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 25 000 19.02.2020
“M.A.K Studio” Shpk 

L01422017O
30 000 DPD

10
Blerje bilete vajtje ardhje, me bagazhe, 

Tiranë-Bruksel, Bruksel-Tiranë.
Shërbim

Blerje Dinamike e Biletave 

per Transportin Ajror
71 038 28.02.2020

"KELVIN TRAVEL"  

L71607034L
62 220 DPD



11 Dizenfektim i ambjenteve te DPD Shërbim
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
99 167 05.03.2020

ALB PASTRIM 

L51902007T
119 000 DPD

12 Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit Shërbim Kërkesë për propozim 1 666 666 06 .03. 2020
"Tunamar" shpk 

L42610208C 
1 999 200 DPD

13
Blerje Latinash dhe shishe PP 

mostrimi
Mallra Kërkesë për propozim 1 281 200 06 .03. 2020

“KRIJON” shpk 

K12023001A
1 338 000 DPD

14
Materiale dhe pajisje laboratorike të 

shërbimit publik dhe reagente kimik
Mallra Kërkesë për propozim 4 424 240  24.03.2020

Almedical shpk     

K21511002I
4 855 656 DPD

15 Blerje materiale sanitare dhe pastrimi Mallra Blerje me vlerë të vogël 283 000 07.04.2020
JUPITER GROUP 

K91306035G 
300 000 DPD

16 Loti III "Blerje letër" Mallra
Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
2 260 978 30.04.2020

Interlogistic 

K21605003M
1 512 581 DPD

17
Loti II "Materiale Kancelarie të tjera 

zyre"
Mallra

Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
542 726 30.04.2020

Interlogistic 

K21605003M
320 148 DPD

18
Loti I -  "Materiale Kancelarie  me 

bazë letre"
Mallra

Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
485 596 30.04.2020

“INFOSOFT OFFICE” 

shpk J62426002Q
582 296 DPD

19

Blerje doreza, sapun për duart, xhel 

dizinfektues, alkol dhe pastrues per 

siperfaqe’

Mallra

Me negociim pa shpallje 

paraprake të njoftimit të 

kontratës

35,075,828 21.05.2020 
“EGIAN MED” Shpk 

L71715003C  
3,107,836.80 ABP

20
Blerje maska respiratore, kirurgjikale 

dhe termometra infrared
Mallra

Me negociim pa shpallje 

paraprake të njoftimit të 

kontratës

35,443,557 21.05.2020 
“Farma Net Albania” 

Shpk K92201080V 
2,022,384 ABP

21
Blerje maska prej pëlhure për 

mbrojtjen personale 
Mallra

Me negociim pa shpallje 

paraprake të njoftimit të 

kontratës

14 076 404 21.05.2020 

“ARISA-

KONFEKSION” Shpk  

J61828068L

659 630,4 ABP

22
Shërbim dezinfektimi të ambienteve të 

brendshme
Shërbim

Me negociim pa shpallje 

paraprake të njoftimit të 

kontratës

7 268 204 23.05.2020
“FLORFARMA” Shpk 

K21405001N 
400 026 ABP

23
Shërbim dezinfektimi të ambienteve të 

jashtëme
Shërbim

Me negociim pa shpallje 

paraprake të njoftimit të 

kontratës

7 200 622 23.05.2020
“FLORFARMA” Shpk 

K21405001N 
999 831,6 ABP

24 Blerje F/V punime grafike per DPD Shërbim
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
52 000 12.06.2020

Gerti Goxho                                   

L61710004I
62 402 DPD

25
Blerje vajra, lubrifikant, alkol frenash 

dhe pastrues motori
Mallra

Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
1 431 359 05.06.2020

“TOP-OIL” Sh.a 

K16604717F 
1 017 480 ABP

26 Blerje goma për automjete Mallra
Minikontratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër
2 691 700 16.06.2020

“GAJD COMPANY” 

shpk K79631501Q
3 229 440 ABP



27
Blerje kafe ne kapsula per makineto 

Blerje uje natyral 
Mallra Blerje me vlerë të vogël 35 830 07.07.2020

"Lajthiza Invest" Shpk  

J98009202P
42 100 DPD

28 Mirëmbajtje Motovedeta Mallra Blerje me vlerë të vogël 800 000 27.07.2020 
“Alban Rubiku”  

L11317503B
946 800 DPD

29 Dixhitalizimi i shërbimeve Doganore Shërbim Procedurë e hapur 86 666 666 27.08.2020

BO: "Soft & Solution" 

Shpk L11328009F 

"Horizon" Shpk 

K52225004V

100 295 999 AKSHI

30

Evadimi dhe asgjesimi i mbetjeve 

mbas analizimit në Laboratorin 

Doganor

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 325 000 10.10.2020
"Pastrimi Detar" Sha  

J61805509H
390 000 DPD

31
Blerje kafe ne kapsula per makineto 

Blerje uje natyral 
Mallra Blerje me vlerë të vogël 25 000 18.09.2020

“KLAR” Shpk 

K81309049N
26 499.6 DPD

32

Riparim/instalim për vendosjen e 

portaleve të detektimit të lëndëve 

radioaktive të mjeteve të transportit

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 513 810 15.09.2020
Albkonstruksion Shpk 

J62903360G
611 112 DPD

33 Shërbim me karroatrec Shërbim
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
99 000 14.10.2020

Gezim Shala 

L62224017D
99 000 DPD

34
Shërbim dezinfektimi të ambienteve të 

brendshme
Shërbim

Blerje me vlerë të vogël 

Emergjence
77 740 17.10.2020

“FLORFARMA” Shpk 

K21405001N 
93 288 DPD

35 Mirembajtje pajisje zyre Shërbim
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
96 667 19.10.2020

"Kallfa" Shpk 

J71406006Q
116 000 DPD

36 Blerje dhurata Mallra
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
7 083 28.10.2020 "Pirro" Shpk 8 500 DPD

37 Blerje uje natyral ne shishe 0,5 l Mallra Blerje me vlerë të vogël 10 415 25.11.2020
"Lajthiza Invest" Shpk  

J98009202P
9 750 DPD

38 Shërbim dezinfektimi Shërbim
Blerje me vlerë të vogël 

Urdher sipas Kodit Doganor 
52 325 02.12.2020

“FLORFARMA” Shpk 

K21405001N 
62 790 DPD

39
Shërbim dezinfektimi i ambienteve të 

brendshme të DPD-së
Shërbim Blerje me vlerë të vogël 394 380 02.12.2020

MURATI BA  

J71907014E
58 464 DPD

40 Mirembajtje e motorgjeneratore Shërbim
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
54 900 04.12.2020

"Eurocol Service" Shpk 

J72111003K 
65 880 DPD



41
Blerje bilete trageti vajtje ardhje 

Durrës-Bari–Durrës
Shërbim

Blerje Dinamike e Biletave 

per Transportin Ajror
21 555 07.12.2020

AR&LO TRAVEL-

BLU TOUR 

OPERATOR” Shpk 

20 400 DPD

42 Baner me kornize Shërbim
Blerje me vlerë të vogël.                              

Nen 100 000 leke
27 333 15.12.2020

Sandi Mata 

M02122016A
32 800 DPD

43 Zhvillime te reja në sistemin LIMS Shërbim Blerje me vlerë të vogël 243 000 15.12.2020
'JEHONA SOFTWARE'' Shpk  

L42202028V
291 600 DPD

44

Pajisje Laboratorike (Sistemi ftohës 

(Cooling System) dhe Softuer për 

aparatin Kalorimetër me Ndarje të 

Diferencuar)

Mallra Kërkesë për propozim 2,500,000 22.12.2020
“KRIJON” shpk 

K12023001A
2 983 704 ABP


